島社総第３５５号

令和６年１２月２６日

島根県社会福祉団体連絡協議会

構成団体代表者 様

社会福祉法人島根県社会福祉協議会

（島根県社会福祉団体連絡協議会）

会 長  小 林 淳 一

（ 公  印  省  略 ）

「令和７年度島根県の社会福祉政策への提言・要望書」に対する回答について（送付）

 本会の事業推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、令和６年９月４日(水)に島根県社会福祉団体連絡協議会会長と

島根県市町村社会福祉協議会会長会会長の連名により、島根県知事に手交しました。

このことについて、別添のとおり回答がありましたのでお知らせします。

 ＜問い合わせ先＞

島根県社会福祉協議会

総務企画部企画スタッフ（担当:中川）

〒690-0011松江市東津田町 1741-3

TEL 0852-32-5955  FAX 0852-32-5973

E-Mail kikaku＠fukushi-shimane.or.jp